

**Skolevogn ApS**  
**Overager 48, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 07 85 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Sven Haugstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skolevogn ApS  
Overager 48  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 07 85 44  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Sven Haugstrup, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland, Adelgade 119, 8660 Skanderborg

**Modervirksomhed**

Netkørekort.dk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, udlejning og vedligeholdelse af skolevogne samt enhver form for investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 985 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318 t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>984.914</b>	<b>1.194.003</b>
1 Personaleomkostninger	-469.907	-470.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.169	-36.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>476.838</b>	<b>687.369</b>
Andre finansielle indtægter	78.691	137.776
2 Øvrige finansielle omkostninger	-962.472	-8.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>-406.943</b>	<b>817.013</b>
Skat af årets resultat	89.264	-179.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-317.679</b>	<b>637.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	437.270
Disponeret fra overført resultat	-517.679	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-317.679</b>	<b>637.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.903	126.072
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>87.903</u>	<u>126.072</u>
Andre tilgodehavender		9.641	9.375
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.641</u>	<u>9.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>97.544</u></b>	<b><u>135.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.410	131.325
Udsudte skatteaktiver		85.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>183.410</u>	<u>131.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.591.368	2.120.981
Værdipapirer i alt		<u>1.591.368</u>	<u>2.120.981</u>
Likvide beholdninger		46.443	12.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.821.221</u></b>	<b><u>2.264.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.918.765</u></b>	<b><u>2.400.255</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	669.437	1.187.116
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>949.437</u></b>	<b><u>1.467.116</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.264
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	394.121	362.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.958	19.719
	Gæld til tilknyttede virksomheder	392.040	224.787
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	179.859
	Anden gæld	149.209	142.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>969.328</u>	<u>928.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>969.328</u></b>	<b><u>928.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.918.765</u></b>	<b><u>2.400.255</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	453.896	457.837
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.195</u>	<u>6.173</u>
	<b><u>469.907</u></b>	<b><u>470.542</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.814	2.923
Andre finansielle omkostninger	<u>957.658</u>	<u>5.209</u>
	<b><u>962.472</u></b>	<b><u>8.132</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.187.116	749.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-517.679</u>	<u>437.270</u>
	<b><u>669.437</u></b>	<b><u>1.187.116</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## Noter

---

### 6. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netkørekort.dk ApS, CVR-nr. 30 81 33 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.